
1 

 

 

 V Říčanech dne 25.2.2021 

 Reg. č.: vz-37/21 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová

 telefon: +420 773 785 922 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 - 3 k veřejné zakázce „Rámcová dohoda na projektové 

práce staveb pozemních komunikací, cyklostezek a parkovišť P+R ve vlastnictví 

Středočeského kraje realizovaných v prostředí BIM“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

V čl. 9.5 zadávací dokumentace uvádíte: „Veškeré údaje o peněžních částkách v 

cizích měnách musí být přepočítány na koruny české, a to podle oficiálního kurzu 

vyhlášeného Českou národní bankou k prvnímu pracovnímu dni kalendářního 

měsíce, který předchází měsíci, v němž buď bylo zadávací řízení zahájeno, nebo 

byla podána nabídka“. Prosíme u ujasnění, kurz kterého dne mají uchazeči použít. 

Pokud je na výběr ze dvou různých dat, mohou být výsledná čísla neporovnatelná. 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Veškeré údaje o peněžních částkách v cizích měnách musí být přepočítány na koruny 

české, a to podle oficiálního kurzu vyhlášeného Českou národní bankou k prvnímu 

pracovnímu dni kalendářního měsíce, který předchází měsíci, v němž byla podána 

nabídka. 

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

V příloze zadávací dokumentace FORMULÁŘ 2.2.4 Profesní životopis odborného 

personálu v bodě 14 požadujete doložit „Zkušenosti osoby s ohledem na požadavky 

podle čl. 4.4 zadávací dokumentace“. Domníváme se, že by mělo být uvedeno 

„Zkušenosti osoby s ohledem na požadavky podle čl. 4.3 zadávací dokumentace“. 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Ano, jedná se o překlep, zadavatel toto opravil. 

 

3. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

V příloze zadávací dokumentace Hodnocení kvalifikace a zkušeností osob v listu VI. 

Osoba BIM manažera je k dispozici pro vyplnění zakázek na kvalifikaci pouze jeden 

řádek, ke každé osobě. Požadavek v zadávací dokumentaci však stanovuje dvě 

kvalifikační zakázky. Prosíme o rozšíření kvalifikace o jeden řádek navíc. 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Ano, jedná se o překlep, zadavatel toto opravil. 

 

 

 

Profil zadavatele  



2 

 

 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA ředitel  


		2021-02-25T11:35:12+0100
	Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA




